[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРОНВЕРКСКОЕ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
 сентября 2018 года
   №

«Об утверждении структуры Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

В соответствии с частью 8 статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года        № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», представлением Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское,
РЕШИЛ:
1.
Утвердить структуру Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское согласно Приложению.
2.
Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 1 декабря 2015 года № 47 «Об утверждении структуры Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское».
3.
Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2018 года.
4.
Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО Кронверкское                                  В.А. Матюшин
Приложение

к Решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское

от  сентября 2018 года №
Структура Местной Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское

[image: image2]
Отдел образования,

культуры  и  социальной политики

Отдел благоустройства

и технического надзора

Отдел опеки и попечительства

Технический персонал

Глава Местной Администрации

Отдел бюджета, бухгалтерского учета и отчетности

Заместитель Главы Местной Администрации

Главный бухгалтер Местной Администрации

Правовой отдел

Организационный отдел

Отдел законности и потребительского рынка